令和２年２月１４日

労務対策協議会会員企業

事 業 主 各位

ご担当者 各位

  岡 谷 市 長     今井 竜五

岡谷商工会議所会頭  小林 睦巳

岡谷労務対策協議会会長 矢嶋 宏二

令和２年度 岡谷市新入社員激励会開催のご案内

早春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、例年実施しております岡谷市挙げての「新入社員激励会」を、下記の通り開催致しま

す。

つきましては、ご多用中誠に恐縮ではございますが、市内企業の新入社員が一堂に会する

この機会をご活用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、参加いただける場合、ご来場の際はできる限り各社乗り合わせ等、ご協力をよろしくお

願い致します。

記

○日 時  令和２年４月３日（金）午後３時～５時２０分  ＊受付 午後２時３０分より

○場 所  テクノプラザおかや大研修室 （℡0266-21-7000）

＊テクノプラザおかや駐車場満車の場合、ララオカヤ駐車場をご利用ください。

＊服装は各社任意といたしますが、式典に相応しい服装（制服、作業服等）でお出掛けく

ださい。

○内 容

第１部  式  典   午後３時００分～３時２５分

第２部  研修会・交流会   午後３時３０分～５時１０分

テーマ 「第１回岡谷振興プロジェクト」

～ワークショップを通して仕事の進め方、新入社員同士の親交を深めます～

ファシリテーター アイズ 今井 隆宏氏

岡谷市からお知らせ 午後５時１０分～午後５時２０分（終了予定）

○参加料  １名２，０００円 （記念品を進呈いたします。）

○参加申込期限 ３月２日（月）

○申込方法  次の①または②の方法でお願いいたします。

①申込書（別紙）に参加料を添え期限までに岡谷商工会議所窓口へご持参ください。

②申込書（別紙）を期限までにＦＡＸ（０２６６－２２－９０５６）でお送りいただき、

参加料はお手数ですが下記口座へ３月１６日(月)までにお振込みください。

○振込先

長野県信用組合岡谷支店  （金融機関コード：２３９０、支店コード：０８１）

普通 No.４３９５５５１ 名義 岡谷労務対策協議会（オカヤロウムタイサクキョウギカイ）

＊恐縮ですが、振込み手数料は貴社負担にてお願いいたします。

【お問合せ先】  岡谷労務対策協議会事務局（岡谷商工会議所内）

           〒394-0021 岡谷市郷田１－４－１１

           TEL0266-23-2345・FAX0266-22-9056   担当  河口、岩田

岡谷労務対策協議会 宛           （岡谷商工会議所内） ＦＡＸ ０２６６－２２－９０５６

令和２年度 岡谷市新入社員激励会参加申込書      （Ｎｏ   ）

No 氏  名 性別 卒業学校名

1  男・女

2  男・女

3  男・女

4  男・女

5  男・女

6  男・女

7  男・女

8  男・女

9  男・女

10  男・女

＊参加者：    名×＠２，０００円 ⇒ 合計          円

事業所名

ご担当者名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

↑ご記入はゴム版利用で構いません。

→この申込書により市内企業の採用実績学校を把握し、岡谷労務対策協議会の今後の人材確保対策事

業（学校訪問等）の参考にしたいと思います。お手数をお掛けし恐縮ですが卒業学校名記入についてご協

力を賜りますようお願いいたします。

【支払方法】

現金  ／  振込